
www.sagecz.czBGR200 1 / 2

Sage BGR200

THE ADJUSTA GRILL & PRESS™ 
ELEKTRICKÝ KONTAKTNÍ GRIL 

Základní popis
• Pro přípravu různých druhů grilovaného masa,  

ryb, zeleniny, sendvičů apod.

• Spodní i horní grilovací deska – žebrovaná

• Grilovací desky opatřeny speciální nepřilnavou 
povrchovou úpravou QuantaniumTM

•  Vyklápěcí nožky ke sklonění spodní desky  
pro odvádění přebytečného tuku do odkapávací misky,  
popř. k vyrovnání spodní desky do roviny 

•  Nastavitelná výška horní desky



www.sagecz.czBGR200 2 / 2

Základní popis
• Variabilní nastavení teploty 180 – 220 °C

•  Světelná indikace připojení k síťové zásuvce  
a nahřátí grilovacích desek

•  Vyjímatelná odkapávací miska na tuk a šťávu

•  Čisticí stěrka pro čištění grilovacích ploch 
(součástí příslušenství)

•  Příkon 2200 W

•  Vyroben ze slitiny ušlechtilých kovů  
a nerezové oceli

• Rozměry (š×h×v): 38 × 34,9 × 14,6 cm

QuantaniumTM

Grilovací desky jsou opatřeny vysoce 
kvalitní nepřilnavou povrchovou úpravou 
QuantaniumTM, odolnou proti poškrábání, která 
zabraňuje, aby se potraviny připalovaly. Povrch 
desek se nechá velmi snadno čistit za pomoci 
papírového ubrousku bez použití saponátu.

Variabilní nastavení teploty
Díky variabilnímu nastavení teploty  
od 180 – 220 °C můžete pohodlně grilovat  
různě pokrmy. Nižší teplota je vhodná pro 
přípravu sendvičů, zatímco vyšší teplota je 
ideální pro přípravu šťavnatých steaků.  
Steaky jsou tak úžasně šťavnaté, sendviče vždy 
správně zapečené a zelenina úžasně křehká.

Nastavení sklonu spodní grilovací 
desky a nastavení výšky horní desky
Sklopením nožek lze nastavit sklon spodní 
desky pro odvádění přebytečného tuku do 
vyjímatelné odkapávací misky. Při grilování 
křehkých pokrmů, jako jsou ryby, zelenina  
apod., jistě oceníte nastavení výšky horní 
grilovací desky. 

Snadné čištění
Kontaktní gril BGR200 je vybaven čistící 
stěrkou, která svým tvarováním dle žebrování 
grilovacích desek umožňuje snadnější čištění.

Šťavnatý a 
výborný steak


